
令和 6年 5月吉日 

学習塾関係者各位 

 

                          西武台新座中学校・西武台高等学校 

校 長  深 澤  一 博 

 

学習塾関係者様対象 説明会のご案内 

 

  向暑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、生徒募集等につ

きまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 7年度入試につきまして、学習塾関係者の皆様を対象とした説明会を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

Ⅰ 日 時・開催場所 

１.令和６年６月１２日（水）  川越プリンスホテル(3Fプリンスホール)会場  10：00～12：00 

２.令和６年６月１３日（木）  ベルセゾン会場               10：00～12：00 

３.令和６年６月１５日（土）  本校会場                   10：00～12：00 

 

Ⅱ お申込み方法 

 お申込みにつきましては、以下のQRコード、もしくは本校HPブログ 

「学習塾関係者様対象 説明会について」の記事より、各日程別にお申込みください。 

※説明内容は全日程同じでございます。 

 

川越プリンス会場        ベルセゾン会場           本校会場 

 

 

 

 

 

 

 

①ご来場にあたりましては、電車等、公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 ※本校会場実施日は、新座・柳瀬川駅より「９：３０」にスクールバスをご用意しております。 

  駐車場もご用意いたしますが、数に限りがございますのでスクールバスをご利用ください。 

 ②ご案内につきまして、関係教室等にもお知らせいただければ幸いです。 

 ③各会場、定員を設けさせて頂きます。定員に達し次第、受付を終了させて頂きます。予めご了承下さい。 

                             

 

お問い合わせ先：〒352－8508 埼玉県新座市中野 2-9-1 

                         TEL  048－481－1701 FAX  048－479－2501 

        教頭 加藤一久 


